ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2023
V/v các nội dung liên quan đến

dự án Nhà máy nước sạch Quy

Nhơn (giai đoạn 1)

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thị xã An Nhơn;

- UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1024/SXD-HTKT ngày

10/4/2023 về việc đề xuất điều chỉnh tiến độ hợp đồng dự án Nhà máy nước sạch

Quy Nhơn (giai đoạn 1); ý kiến thống nhất của các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Tư pháp và các đơn vị có liên quan tại Biên bản ngày

29/3/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho điều chỉnh tiến độ thi công xây dựng công

trình thuộc dự án Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1) từ 360 ngày thành

440 ngày, kể từ ngày 12/8/2022 đến ngày 26/10/2023 (do chậm hoàn thành công

tác bồi thường, giải phóng mặt bằng, chậm bàn giao mặt bằng trên thực địa và các

nguyên nhân khách quan khác) theo như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu

trên.

2. Sở Xây dựng chịu trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan tổ chức triển khai thực hiện các thủ tục tiếp theo theo đúng quy định hiện

hành của Nhà nước.

3. UBND thị xã An Nhơn chỉ đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan phối

hợp, hỗ trợ nhà đầu tư triển khai thi công xây dựng công trình trạm bơm nước thô

tại khu vực Huỳnh Kim, phường Nhơn Hòa để đảm bảo tiến độ thực hiện dự án

theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: TN&MT, NN&PTNT;

- TT PTQĐ tỉnh;

- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T16:32:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T08:55:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-27T09:02:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T13:01:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T13:01:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T13:01:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T13:01:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!